



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ടെക്സ്റ്റയിൽ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്

(ഒരു കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനം)

‘അനപൂർണ്ണ’, റി.സി. നം.9/2000-01, കൊച്ചി റോഡ്, ശാസ്തമംഗലം
തിരുവനന്തപുരം - 695 010.

ഫോൺ : 2726295, ഇ.മെയിൽ : per@kstcl.org, admkstc@gmail.com

വെബ്സൈറ്റ് www.kstcl.org

ആവശ്യമുണ്ട്

കേരള സ്റ്റേറ്റ് ടെക്സ്റ്റയിൽ കോർപ്പറേഷന്റെ ഹെഡ് ഓഫീസിലേയ്ക്കും, യൂണിറ്റ് ഓഫീസുകളിലേയ്ക്കും ഉള്ള സ്ഥിര ഒഴിവുകളിലേയ്ക്ക് അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിച്ചുകൊള്ളുന്നു :

- 1. തസ്തിക** : കമ്പനി സെക്രട്ടറി (ജനറൽ മാനേജർ ഗ്രേഡ്)

ഒഴിവ് : 01

യോഗ്യത : ഒരു അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാല ബിരുദം ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് കമ്പനി സെക്രട്ടറീസ് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ സർട്ടിഫിക്കറ്റും, അംഗത്വവും.

തൊഴിൽപരിചയം : മേൽ പറഞ്ഞ കോഴ്സ് പാസായതിനുശേഷം കമ്പനി സെക്രട്ടറിയായി 7 വർഷത്തെ തൊഴിൽ പരിചയവും, അതിൽ 3 വർഷം ഒരു കമ്പനിയുടെ സീനിയർ മാനേജ്മെന്റ് പോസിഷനിൽ ഉള്ള തൊഴിൽ പരിചയം.

വയസ്സ് : 01.01.2020 ന് 36 വയസ്സ് കവിയാൻ പാടില്ല. SC/ST/OBC വിഭാഗങ്ങൾക്ക് നിയമാനുസൃതമായ വയസ്സിളവ്. ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ 7 വർഷത്തെ വയസ്സിളവ് (മാക്സിമം) തൊഴിൽ പരിചയം ഉണ്ടെങ്കിൽ ലഭിക്കും.

മാസശമ്പളം : 92,506/- രൂപ (റിവിഷൻ സാധ്യത)

കുറിപ്പ് : യോഗ്യരായ ഉദ്യോഗാർത്ഥികളുടെ അഭാവത്തിൽ കുറഞ്ഞ വർഷത്തെ (5) തൊഴിൽ പരിചയം ഉള്ളവരെ മാനേജർ ഗ്രേഡിൽ നിയമനത്തിന് പരിഗണിക്കും.
- 2. തസ്തിക** : അസ്സിസ്റ്റന്റ് മാനേജർ (ഫിനാൻസ് ആന്റ് അക്കൗണ്ടിംഗ്)

ഒഴിവ് : 04

യോഗ്യത : ഇൻസ്റ്റിറ്റ്യൂട്ട് ഓഫ് ചാർട്ടേർഡ് അക്കൗണ്ടന്റസ് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ CA (Inter) പാസ്സ് സർട്ടിഫിക്കറ്റോ, കോസ്റ്റ് അക്കൗണ്ടന്റസ് ഓഫ് ഇന്ത്യയുടെ ICA (Inter) സർട്ടിഫിക്കറ്റോ വേണം.

തൊഴിൽപരിചയം : മേൽ പറഞ്ഞ യോഗ്യത ലഭിച്ചതിനുശേഷം 4 വർഷത്തെ ഫിനാൻസ് ഡിപ്പാർട്ട്മെന്റിലുള്ള തൊഴിൽ പരിചയം.

വയസ്സ് : 01.01.2020 ന് 36 വയസ്സ് കവിയാൻ പാടില്ല. SC/ST/OBC വിഭാഗങ്ങൾക്ക് നിയമാനുസൃതമായ വയസ്സിളവ്. ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ 4 വർഷത്തെ വയസ്സിളവ് (മാക്സിമം) തൊഴിൽ പരിചയം ഉണ്ടെങ്കിൽ ലഭിക്കും.

മാസശമ്പളം : 43,477/- രൂപ (റിവിഷൻ സാധ്യത)
- 3. തസ്തിക** : അസ്സിസ്റ്റന്റ് മാനേജർ (പെർസണൽ)

ഒഴിവ് : 03



യോഗ്യത : ഒരു അംഗീകൃത സർവ്വകലാശാല ബിരുദം.

എം.ബി.എ (ഹ്യൂമൻ റിസോർസസ്സ്), എം.എസ്.ഡബ്ല്യു (പെർസണൽ മാനേജ്മെന്റ്), മാസ്റ്റർ ഓഫ് ഹ്യൂമൻ റിസോഴ്സസ്സ് മാനേജ്മെന്റ് ബിരുദം (എല്ലാം റെഗുലർ കോഴ്സ് ആയിരിക്കണം) എന്നിവയിൽ ഏതെങ്കിലും ഒരു ബിരുദം ഉണ്ടായിരിക്കണം. അല്ലെങ്കിൽ എൽ.എൽ.ബി ലേബർ ലോ ഐച്ഛിക വിഷയമായുള്ള ബിരുദം.

തൊഴിൽപരിചയം : മേൽ പറഞ്ഞ യോഗ്യത ലഭിച്ചതിനുശേഷം ഒരു വ്യവസായ സ്ഥാപനത്തിൽ മാനേജീരിയൽ തസ്തികയിൽ ഉള്ള 3 വർഷത്തെ തൊഴിൽ പരിചയം.

വയസ്സ് : 01.01.2020 ന് 36 വയസ്സ് കവിയാൻ പാടില്ല. SC/ST/OBC വിഭാഗങ്ങൾക്ക് നിയമാനുസൃതമായ വയസ്സിലുണ്ട്. ഉയർന്ന പ്രായപരിധിയിൽ 3 വർഷത്തെ വയസ്സിലുണ്ട് (മാക്സിമം) തൊഴിൽ പരിചയം ഉണ്ടെങ്കിൽ ലഭിക്കും.

മാസശമ്പളം : 43,477/- രൂപ (റിവിഷൻ സാധ്യത)

അപേക്ഷകർ വയസ്സ്, യോഗ്യത, തൊഴിൽ പരിചയം എന്നീ സർട്ടിഫിക്കറ്റുകളുടെ പകർപ്പ് സഹിതം, വെള്ള കടലാസിൽ തയ്യാറാക്കിയ അപേക്ഷ 25.06.2020 തീയതിക്കകം താഴെ കാണിച്ചിരിക്കുന്ന മേൽവിലാസത്തിൽ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഇ.മെയിലിലും സമർപ്പിക്കാം

കേരളാ സ്റ്റേറ്റ് ടെക്സ്റ്റയിൽ കോർപ്പറേഷൻ ലിമിറ്റഡ്
'അന്നപൂർണ്ണ', റി.സി. നം.9/2000-01, കൊച്ചി റോഡ്,
ശാസ്തമംഗലം, തിരുവനന്തപുരം - 695 010.

ഇ.മെയിൽ : per@kstcl.org, admkstc@gmail.com
വെബ്സൈറ്റ് www.kstcl.org

ശാസ്തമംഗലം
03.06.2020

(ഒപ്പ്)
മാനേജിംഗ് ഡയറക്ടർ





Kerala State Textile Corporation Limited

(A Government of Kerala Undertaking)

'Annapoorna', TC 9/2000-01, Kochar Road, Sasthamangalam, Thiruvananthapuram – 695 010.

E-mail : per@kstcl.org, admkstc@gmail.com website : www.kstcl.org,

WANTED

Kerala State Textile Corporation Ltd is inviting applications to the posts vacant at its Head Office and Units :

1. Name of Post : Company Secretary (General Manager Grade)

No.of Vaccancy : 01

Qualification : Graduate from a recognized university and Membership and Certificate of the Institute of Company Secretaries of India (ICSI).

Experience : 7 Years post qualification experience as 'Company Secretary' out of which 3 years of experience in Senior Management position in a secretarial office of a Company.

Age : Upper age limit will be 36 years as on 01.01.2020. with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities. Relaxation in age upper limit for candidates having post-qualification experience to the extent (7 years maximum).

Monthly Salary : Rs.92,506/- (Likely to revise)

Note : In case candidates with sufficient experience is unavailable, candidates with lesser experience (5 years) will be considered in Manager Grade.

2. Name of Post : Assistant Manager (Finance and Accounts)

No.of Vaccancy : 04

Qualification : Chartered Accountant (Inter) Certificate [CA (Inter)]from Institute of Chartered Accountants of India or Cost Accountants (Inter) certificate from Institute of Cost Accountants of India [ICA(Inter)]

Experience : 4 Years post qualification experience in finance department of a Company.

Age : Upper age limit will be 36 years as on 01.01.2020. with



usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities. Relaxation in upper age limit for candidates having post-qualification experience to the extent (4 years maximum).

Salary : Rs.43,477/- (Likely to revise)

3. Name of Post : Assistant Manager (Personnel)

No. of Vaccancy : 03

Qualification :

Graduate with MBA (HR) or MSW in Personnel Management or Master of Human Resources Management (MHRM) – regular course of study or LLB with Labour laws as an elective subject.

Experience : 3 Years post qualification experience in Industrial undertaking in managerial cadre.

Age : Upper age limit will be 36 years as on 01.01.2020. with usual relaxation for candidates belonging to SC/ST/OBC communities. Relaxation in upper age limit for candidates having post-qualification experience to the extent (3 years maximum).

Salary : Rs.43,477/- (Likely to revise)

Applicants are advised to submit their applications by post or by email along with copies of certificates showing age, qualification, and experience on or before 25.06.2020 in the following address :

Kerala State Textile Corporation Limited
'Annapoorna', T.C.No.9/2000-01, Kochar Road,
Sasthamangalam, Trivandrum -695010.

E-mail : per@kstcl.org, admkstc@gmail.com
website address: www.kstcl.org,

Sasthamangalam
03.06.2020

Sd/-
Managing Director

